
w sprawie: 

Zarządzenie Nr 232/2018 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 31 grudnia 2018 roku 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2018 - 2034. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 230 ust 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, zmiany 2018r - poz.62,poz. 1000, poz.1366, 
poz.1669, poz.1693) oraz art. 18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j . Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz.1432 ), Burmistrz postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Opoczno na lata 2018 - 2034 wraz z 
prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2018 - 2026 - zgodnie z załączhikiem Nr 1 do 
Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć realizowanych w latach 2018 - 2034 - plan 
zmienianego przedsięwzięcia stanowi załącznik Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 232/2018 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 31 grudnia 2018 roku 

Lp. W:yszczególnienie 

l Dochody ogółem 

I.I Dochody bieżące 

I.I.I dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 

1.1.3 podatki i opłaty 

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 

1.1.4 z subwencji ogólnej 

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 

1.2 Dochody majątkowe, w tym 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

2 Wydatki ogółem 

2.1 W)'datki bieżące, w tym: 

2.1.1 z tytułu poręczeń i gvvarancji 

2.1.1.1 
w tym: g\varancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy 
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

2.1.2 zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacią z budżetu oaństwa 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 

2.1.3 .1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. I ustawy, w tym: 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

2.1.3.1.I ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzymaniu refundacji z tvch środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy) 

2.1.3.1.2 
odsetki i dyskonto podlegające \")'łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wklad kraiO\W 

2.2 Wydatki majątkowe 

3 Wynil< budżetu 

4 Przychody budżetu 

4.1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 usta\")' 

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

5 Rozchody budżetu 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościo\vych 

5.1.1 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

którvm mowa w art. 243 ustawy, z tego: 

5.1.1 . 1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 

5.1.l.2 _k_wo_ta przypadający_ch na dany rok kwot ustawo\vy_ch i.u;łączeń określony_s;h w art. 243 ust. 3a ustawy 

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawo\vych wylączeń innych niż określone w art. 243 ustawy 

5.2 illne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

6 Kwota długu 

7 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanych i przekształcanych jednostkach zaliczanvch do sektora finansów riublicznvch 

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy 

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącym i 

8.2 
Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 

\\/)'datki 

Wersja szablonu 1Vydruku: 2014-10-20a 

Wykonanie 

2015 2016 
l O 1 830 273,85 128 584 983,99 

98001201,05 116 928 838,97 

20 657 469,00 22 346 915,00 

694 681,98 967 036,24 

23 448 769,38 22 753 809,85 

16 43 1 431.06 14 744 005,46 

32 661 225,00 30 634 074,00 

16 777 346,48 37 017 758,24 

3 829 072,80 11656145,02 

786 880,63 479610,65 

2 592 957,37 11 069 284, 77 

94 611 110,00 120 336 672,36 

86 182 328,83 107 580497,96 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

I 521 837,91 I 268 816,60 

I 521 837,91 1268 816,60 

o.oo 0,00 

0,00 0,00 

8 428 781,17 12 756 174,40 

7 219 163,85 8 248 311,63 

5 950 510,36 8 351 110,21 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

5 950 510,36 8 351 110,21 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

4 818 564,00 8 415 884,00 

4 818 564,00 8 415 884,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

Q,00 Q,_DO 

o.oo 0,00 

0,00 0,00 

45 888 429,00 37 472 545,00 

0,00 0,00 

X X 

11818872,22 9 348 341,01 

17 769 382,58 17699451,22 

Strona 1 z 9 

Plan 3 kw Wykonanie 

2017 2017 2018 2019 2020 2021 
125 444 404,30 127 945 687,13 138 957 246,63 156 138 902,41 140 270 116,91 141 896 854,00 

120914057,65 125 075 879,02 132 730 956,09 131 857 289,23 136 893 854,00 141 196 854,00 

23 700 452,00 24 238 386,00 26 238 030,00 27 455 000,00 29 154 ooo.oo 30 958 000,00 

I OOO 000,00 633 301,13 I ooo 000,00 I I 047 000,00 1112000,00 1181000,00 

23 239 555,00 23 856 819,93 24 901 011,00 24 913 000,00 25 486 000,00 26 073 000,00 

14 982 000,00 15 321 879,03 15 734 000,00 15 892 000,00 16 258 ooo.oo 16 632 000,00 

30 421 822,00 30 421 822,00 32 023 209,00 32 249 000,00 32 991 000,00 33 750 000,00 

39 453 821 ,65 42 922 313,80 45 372 178,09 43 162 ooo.oo 44 155 000,00 45 171 000,00 

4 530 346,65 2 869 808,11 6 226 290,54 24 281 613,18 3 376 262,91 700 000,00 

I 811 838,00 495 069,69 I 786 410,00 12 860 000,00 650 000,00 650 000,00 

2 698 560,65 2 305 I 00,92 4 439 880,54 11 421 613,18 2 726 262,91 0,00 

134 392 058,14 131 984 945,46 147 169 700,14 149 054 912,12 133 442 576,43 136 240 948,12 

118 615 387,37 117 950 349,49 129 708 426,55 126 050 058,00 121 918 500,00 131 757 600,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

I 108 291.00 I 043 914,79 I 005 000,00 I 142 500,00 I 304 500,00 I 168 600,00 

I 108 291,00 I 043 914,79 982 600,00 I 142 500.00 I 304 500,00 I 168 600,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-- - __ , __ 

15 776 670.77 14 034 595,97 17 461 273,59 23 004 854, 12 11 524 076.43 4 483 348,12 

-8 94 7 653,84 -4 039 258,33 -8 212 453,51 7 083 990,29 6 827 540,48 5 655 905,88 

16 433 537,84 16 433 537,84 16 929 395,51 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 183 537,84 8 183 537,84 4 908 395,51 o.oo o.oo 0,00 

8 183 537,84 3 275 142,33 4 908 395,51 0,00 0,00 0,00 

8 250 000,00 8 250 000,00 12 021 000,00 0,00 0,00 0,00 

764 116,00 764 116,00 3 304 058,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o,oo I o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

7 485 884,00 7 485 884,00 8 716 942,00 7 083 990,29 6 827 540,48 5 655 905,88 

7 485 884,00 7 485 884,00 8 716 942,00 7 083 990,29 6 827 540,48 5 655 905,88 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00_ 0,0_0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

38 236 661,00 38 23 7 856,56 41540719,00 34 456 728,71 27 629 188,23 21 973 282,35 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X X X 

2 298 670,28 7 125 529,53 3 022 529,54 5 807 231,23 14 975 354,00 9 439 254,00 

IO 482 208,12 15 309 067,37 7 930 925,05 5 807 231,23 14 975 354,00 9 439 254,00 

Wydruk z dn .. 31.12.2018- 12:40 



Wykona nie P lan 3 kw Wy kon a nie 

LE. ! Wskaźnik spł aty zobowiązań Wyszcze!!ólnienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 2021 

9 X X X X X X X X 

Wskaźnik planov„ranej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. l ustawy do dochodów, 

9. l bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 6,23% 7,53% 6,85% 6,67% 6,98% 5,27% 5,80% 4,81% 
uwzglednienia ustawowych wyłączeń przvpadaj<}cych na dany rok. 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust 1 ustav.y do dochodów, 

9.2 bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 6,23% 7,53% 6,85% 6,67% 6,98% 5,27% 5,80% 4,81% 

uwze:lędnieniu ustawowvch wyłączeń pr?Vnadajacych na dany rok. 

9.3 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu tel)'torialnego przypadających do 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
spłaty w danym roku budżetowym, podlegajaca doliczeniu zeodnie z art. 244 ustawy 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, po 

9.4 uvvzględnieniu zobowi ązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 6,23% 7,53% 6,85% 6,67% 6,98% 5,27% 5,80% 4,8 1% 

uvvzgl ędnieniu ustawowvch wyłączeń orzyoadającvch na dany rok 

9.5 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

12,38% 7,64% 3,28% 5,96% 3,46% 11,96% 11,14% 7,1 1% 
bieżace, do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik iednoroczny) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględn i eniu ustawowych wyłączeń 

9.6 , obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pieJWSzy rok prognozy (wskaźnik ustalony w X X X X 7,77% 4,79% 6,23% 8,85% 

oparciu o średnią arytmetyczna z 3 ooorzednich lat) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnien iu ustawowych 

8,85% 1 9.6.1 "\vyłączeii , obliczony w oparciu o "\")'konanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik X X X X 8,66% 5,69% 7,13% 
ustalony w oparciu o średnia arytmetyczna. z 3 poprzednich lat) 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 usta\")', po uwzgl ędnieniu 

9.7 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu X X X X Spełniona Nie s pełniona Spełniona Spełniona 

ustawowych wyłączeń, obliczone2.o w ooarciu o olan 3 kwartałów roku ooorzedzaiacego rok budżetowy 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązaii określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

9.7.1 zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu X X X X Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

ustawowych \vyłączeń, obliczonego w onarciu o wykonanie roku ooprzedzaj ąceQO rok budżetowy 

IO P rzeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżet owej , w ty m na: o,uo o,oo o,oo 0,00 0,00 7 083 990,29 6 827 540,48 5 655 905,88 

JO. I Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 0,00 64 773,79 0,00 0,00 0,00 7 065 048,29 6 827 540,48 5 655 905,88 

11 Infor macje uzupełni aj ące o wy branych rodzaja ch wydatków budżetowych X X X X X X X X 

li.I Wydatki bieżące na wynagrodzen ia i składki od nich naliczane 4 1 418445,10 42 252 208,63 44 956 726,04 44 293 391,81 48 33 l 630,95 46 500 000,00 46 650 000,00 47 ooo 000,00 

11.2 Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 7 408 592,00 6 8602 16,15 8 755 184,00 7 123 676,79 9 995 269,91 8 150 000,00 8 200 000,00 8 200 000,00 

11.3 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 3 207 087,97 4 332 324,30 JO 789 382,18 9485 191,07 l I 618 668,63 22 70 1 11 7,35 11 521 181 ,92 4 096 353,92 

11.3. 1 bieżące 400 387,78 48 947,34 327 496,30 460 709,38 2 077 988,14 I 350 949,51 82 500,00 82 500,00 

11.3.2 majątkowe 2 806 700,19 4 283 376,96 l o 461 885,88 9 024 481 ,69 9 540 680,49 21350 167,84 11 438 681,92 4 013 853,92 

l 1.4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane l 624 424,93 3112660,27 9 383 172,72 7 763 346,16 6 848 0 15,36 20 372 667,84 10475 681,92 3 065 853,92 

I 1.5 Nowe wydatki inwestycyj ne 5 540 837,00 8 328 227,72 2 798 349,55 2 538 863,10 8123413,25 I 654 686,28 85 394,51 469 494,20 

11.6 Wydatki majątkowe w fonnie dotacji 228 019,24 293 786,41 197 000,00 334 238,87 1412517,13 0,00 0,00 0,00 

12 
Finansowanie programów, proj ektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w a rt. 5 

X X X X X X I X 
ust. 1 okt2i 3 ustawy 

X 

12.1 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadan ia finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

811 758,46 385 944,99 24 462,00 727 511,91 14901 16,99 I 277 949,51 0,00 0,00 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

12.1.1 - w tym środki okreś l one w art. 5 ust. I pkt 2 usta\vy 716 270,68 380 001 ,28 23 103,00 7 17 573 ,03 I 395 422,30 I 201 882,27 0,00 0 ,00 

12.1.Ll 
- w tym środki określ one w art. 5 ust. 1 pkt 2 usta\vy wynikające wyłączn ie z zawartych umów na 

716 270,68 380 001,28 23 103,00 717 573,03 I 395 422,30 I 048 429,46 0,00 0,00 
real izacj ę programu, oroiektu lub zadan ia 

12.2 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o któl)'ch mowa w art. 

I 127 550,78 JO 014 203,21 531 008, 12 34 677,85 I 265 920,84 11421 613, 18 2 726 262,91 0,00 
5 ust. 1 okt 2 i 3 ustawv 

12.2.1 - w tym środk i określone w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy I 083 843,89 JO 0 14 203,21 53 l 008, 12 34 677,85 I 239 640,45 11278126,17 2 518 829,87 0,00 

12.2.Ll 
- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 usta\vy wynikające \")'łącznie z zawartych umów na 

l 083 843,89 JO 0 14 203,21 53 l 008, 12 34 677,85 I 239 640,45 1742342,16 2 518 829,87 0,00 
realizacię oroeramu, orojektu lub zadania 

12.3 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

932 587,13 48 947,34 354 676,30 486 089,08 2 084 705, 14 I 350 949,5 l 0,00 0,00 
- - ust. l okt-2-i 3 ustawy· 

123.1 - w tym finansowane śro dkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 795 181 ,95 37 295,86 297 367,30 411 629,85 I 83 1 681,44 I 201 882,65 0,00 0,00 

12.3.2 
Wydatki bieżące na realizacj ę programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

795181 ,95 37 295,86 297 367,30 411 629,85 I 831 681,44 I 201 882,65 0,00 0,00 
oodmiotem dvsoonui ą.cym środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 okt 2 usta\W 

12.4 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

291 379,22 I O 480,00 768 400,00 56 824,00 2 383 205,36 12 224 344,84 3 645 930,00 0,00 
ust. 1 okt 2 i 3 ustawv 

12.4.1 - w tym finansowane środkami okreś l onymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 247 672,33 8 908,00 531 008, 12 48 300,40 I 66 1 285,86 11 278126,17 2 518 829,87 0,00 

12.4.2 
Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające \")'łączn i e z zawartych umów z 

247 672,33 8 908,00 531 008,12 48 300,40 l 66 1 285,86 1 742342,16 2 519 829,87 0,00 
podmiotem dysponu i ącym środkami, o którvch mowa w art. 5 ust. 1 nkt 2 ustawy 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 2 z 9 Wydruk z dn.: 31.12.20 18 - 12:40 



Wykonanie Plan 3 kw. Wykonanie 
--------

L W szcze óln ienie 2015 2016 2017 2017 2018 2019 2020 I 2021 
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

12.5 udziałem środków, o których mowa w art. S ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finanSo\vania tymi 181 112,07 13 223,48 151 016,32 82 982,83 974 943,20 I 095 285,53 I 126 100,13 o.oo 
środkami 

12.5. I I w tym w związku z już zawaną umową na realizację programu, projektu lub zadania 181 112,07 13 223,48 151 016,32 82 982,83 974 943,20 899 374, 11 I 126100,13 o.oo 

12.6 I 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu I stycznia 2013 r. umo\'lą na realizację programu, 

118 112,07 13 223,48 151 016,32 82 982,83 974 943,20 899 374,11 I 126 100, 13 o.oo 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w an. S ust. 1 pkt 2 ustav.iy 

12.6.1 I w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 181 112,07 13 223,48 151 016,32 82 982,83 974 943,20 899 374,11 I 126 100,13 o.oo 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

12.7 realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
2 usta\ bez wz 1 du na sto ieii finansowania t mi środkami 

12.7.I w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo I o.oo 
Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 

12.8 1 stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo I o.oo 
środkami, o któ!)'.ch mowa w art. 5 ust. I Ekt 2 usta\~ 

12.8.1 I w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo I o.oo 

13 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobow iązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

oraz pokrycia ujemnego ~niku 

13 .1 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo I o.oo 0,00 o.oo I 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnvch zakładach opieki zdrowotnei 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z dnia 15 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
k\vietnia 2011 r. o działalności leczniczei (Dz.U. Nr 112, ooz. 654, z oóżn. zm.) 

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

13.4 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przekształconego na zasadach określonvch w orzeoisach o działalności leczniczei 

13.5 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
na zasadach określonvch w orzeoisach o działalności leczniczej 

13.6 
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 

0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
r. na podstawie przepisów o zakładach onieki zdrowotnej 

13 .7 
'ń'ydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zd rowotnei 

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

14.1 
Spłaty rat kapitałov.')'Ch oraz \\.')'kup papierów wartościov.')'ch, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie 

4 818 564,00 8 4 15 884,00 7 485 884,00 7 485 884,00 8 716 942,00 7 083 990,29 6 827 540,48 1 5 655 905,88 
z 'tytułu zobowiązań i uż zaciae:nietych 

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona s i ę z wydatków budżetu o.oo o.oo o.oo I 195,56 0,00 o.oo o.oo o.oo 
14.3 W ydatki zmniejszające dług, w tym o.oo o.oo 0,00 o.oo I 195,56 o.oo 0,00 0,00 

14.3. 1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 o.oo o.oo 0,00 o.oo I 195,56 o.oo o.oo 0,00 

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
14.4 W ynik operacji niekasowych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
15 Dane dotyczące em itowanych ob ligacji przychodowych X I X I X X X I X 

16 
I Stopień niezachowania r elacj i określonych w art. 242-244 ustawy 
(dotyczy tylko JST objętych procedur~ z art. 240a lub 240b) 

X I X I X X X I X 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 3 z 9 Wydruk z dn.: 31 .12.2018 - 12:40 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 232/2018 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 31 grudnia 2018 roku 

Lp. W:tszcze11ólnienie 

1 Docho dy ogółem 

1.1 Dochody bieżące 

I.I.I dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób pra\.vnych 

1.1.3 podatki i opłaty 

1. 1.3.1 z podatku od nieruchomości 

1.1.4 z subwencji ogólnej 

1.1.5 z tytułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące 

1.2 Dochody majątkowe, w tym 

1.2.1 ze sprzedaży majątku 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

2 Wydatki ogółem 

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji 

2.1.1.I 
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wylączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 

243 ustawy 
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

2.1.2 zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z budżetu oaństwa 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym-

2.1.3 . l odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

2.1.3.1. 1 ustawy, w terminie nie dłuższym n iż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 

otrzvmaniu refun dacj i z tych środków (bez odsetek i dyskonta od zobowiazań na wkład kraiowv) 

2.1.3 .1.2 
odsetki i dyskonto podlegające \"l)'łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

ustawy, z tytułu zobowiazań zacią.e.n i ętych na wkład krajowy 

2.2 Wydatki majątkowe 

3 Wynik budżetu 

4 Przychody budżetu 

4. 1 Nad\vyżka budżetowa z lat ub i egłych 

4.1.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.2 Wolne środki. o których mo\va w art. 2 17 ust.2 pkt 6 ustawy 

4.2 .1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościo\vych 

4.3 .I w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 

4.4. 1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

5 Rozchody budżetu 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz \"l)'kup papierów wartościowych 

5.1.1 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy, z tego: 

5.1.1.I kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych 'vyłączeń określ onych w art. 243 ust. 3 ustawy 

5.LL.2 iQyo_ta_przypadających na dany rok kwot ustawo~ ~_§czeD. określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłą~zeń innych niż określone w art. 243 ustawy 

5.2 lnne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

6 Kwo ta długu 

7 
Kwota zobowiązań wynikają cych z przej ęcia p rzez jednostkę s amorLądu terytorialnego zobowiązań po 

likw idowanych i przekształcanych jednostkach zali czanych do sektora finansów oublicznvch 

8 R elacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 usta wy 

8.1 Różn i ca m i ędzy dochodami b i eżącymi a wydatkami bieżącymi 

8.2 
Różn i ca między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 

\.VVdatki 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a 

2022 
145 588 000,00 

144 888 000,00 

32 938 000,00 

I 257 000,00 

26 725 000,00 

17 048 000,00 

34 594 000,00 

46 301 000,00 

700 000,00 

650 000,00 

0,00 

139 772 094, 12 

134 932 646,08 

0,00 

o.oo 

0,00 

975 500,00 

975 500,00 

0,00 

0,00 

4 839 448,04 

5 8 15 905,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

5 81 5 905,88 

5 815 905,88 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

16 157 376,47 

0,00 

X 

9 955 353,92 

9 955 353,92 

2023 I 2024 2025 2026 I 2027 I 2028 2029 
150 390 000,00 155 438 000,00 160 612 000,00 165 950 000,00 171 455 000,00 177 128 000,00 182 973 000,00 

149 740 000,00 154 788 000,00 159 962 000,00 165 300 000,00 170 805 000,00 176 4 78 000,00 182 323 000,00 

34 944 000,00 37 072 ooo.oo 39 253 000,00 41 522 000,00 43 880 000,00 46 327 000,00 48 863 000,00 

I 334 000,00 1416000,00 I 500 000,00 I 587 000,00 I 678 000,00 I 772 000,00 I 869 000,00 

27 394 000,00 28 079 000,00 28 781 000,00 29 50 I 000,00 30 239 000,00 30 995 000,00 31 770 000,00 

17 475 000,00 17 912 000,00 18 360 000,00 18 819 000,00 19 290 000,00 19 773 000,00 20 268 000,00 

3 5 459 000,00 36 346 000,00 37 255 000,00 38 187 000,00 39 142 ooo.oo 40 121 000,00 4 1 125 000,00 

47 459 000,00 48 646 000,00 49 863 000,00 51110000,00 52 388 000,00 53 698 000,00 55 041 000,00 

650 ooo.oo 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 

650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

145 91 1 459,93 150 958 581,80 156 21 2 58 1,80 163 150 000,00 171 455 000,00 177 128 000,00 182 973 000,00 

139 259 446,08 143 741 646,08 148 342 646,08 153 033 000,00 158 113 000,00 163 398 000,00 168 848 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

780 300,00 557 500,00 336 500,00 151 200,00 0,00 0,00 0,00 

780 300,00 557 500,00 336 500,00 151 200,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 652 013,85 7 216 935,72 7 869 935,72 10117 000,00 13 342 000,00 13 730 000,00 14 125 000,00 

4 478 540,07 4 479 418,20 4 399 418,20 2 800 000,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 478 540,07 4 479 418,20 4 399 4 18,20 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 478 540,07 4 479 4 18,20 4399418,20 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

li 678 836,40 7 199 4 18,20 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X X X X 

10 480 553,92 11 046 353,92 11619353,92 12 267 000,00 12 692 000,00 13 080 000,00 13 475 000,00 

10 480 553,92 11 046 353,92 11 6 19 353 ,92 12 267 000,00 12 692 000,00 13 080 000,00 13 475 000,00 

Strona 4 z 9 Wydruk z dn.: 31 .12.201 8 - 12:40 



1 
L . Wyszczególnienie 2022 2023 [ 2024 2025 2026 2027 I 2028 2029 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

9.6 

9.6.1 

9.7 

9.7.1 

10 

IO.I 

li 

li.I 

11.2 

11.J 

I 1.3 . I 

I 1.3 .2 

I 1.4 

I 1.5 

I 1.6 

12 

12.1 

12.l.I 

12.1. l.I 

12.2 

12.2.1 

12.2. I. I 

12.3 

12.3.1 

12.3.2 

12.4 

12.4.I 

12.4.2 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 

uwzględnienia ustawowych wyłącz_eń przypadających na dany rok. 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. l ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 

uwzględnieniu ustawo~ch wyłączeń przypadających na danv rok. 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

spłaty _w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy 
Wskażnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mo\va w art. 243 ust. l ustawy do dochodów, po 
uwzględnieniu zobowiązań związku \vspółtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzg\ ę_dnieniu ustawowyc_b wyłączeń przypadających na dany rok 
Wskaźnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące. do dochodów budżetu, ustalony dla danego roku (wskaźnik jednoroczny) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

, obliczony w oparciu o plan 3 bvartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskażnik ustalony w 

ooa rciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określ ony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń , obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pief\vszy rok prognozy (wskaźnik 
ustalonx w oparciu o średnią arytmetyczną z 3 poprzednich lat} 

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uvn:ględnieniu 
ustawowy_~czeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzaj ącego rok budżetowy 

lnfonnacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustaWO\V)'Ch \V)'_ł!!_czeń , obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzające_go rok budżetowy 

Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na: 

Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

W ydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 

Wydatki obięte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 usta\V)' 

bieżące 

majątkowe 

Wydatki inwestycyjne kontynuowane 

Nowe wydatki inwestycyjne 

Wydatki majątkowe w formie dotacji 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawv 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. l pkt 2 i 3 ustawy 

- w tym środki określone w art. 5 ust. J pkt 2 ustawy 

- w tym środki określone w art. 5 ust. I pkt 2 usta\V)' wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację I?_~g_ramu, proiektu lub zadania 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy_ 

- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 usta\V)' wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizacię_ programu, oroiektu lub zadania 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. l pkt 2-i 3 usta\V)' 

- w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

oodmiotem dysponującym środkami, o których_ mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. I pkt 2 i 3 ustawy 

- w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
oodmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 uSta\V)' 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-2Da 

4,66% 

4,66% 

o.oo 

4,66% 

7,28% 

10,07% 

10,07% 

Spełniona 

Spełniona 

5 815 905,88 

5 815 905,88 

47 218 000,00 

8 250 000,00 

3 081 853,92 

82 500,00 

2 999 353,92 

2 065 853,92 

I 840 094,12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3,50% 3,24% 2,95% 1,78% 0,00% 0,00% 0,00% 

3,50% 3,24% 2,95% 1,78% 0,00% 0,00% 0,00% 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3,50% 3,24% 2,95% l,78% 0,00% 0,00% 0,00% 

7.40% 7,52% 7,64% 7,78% 7,78% 7,75% 7,72% 

8,51% 7,26% 7,40% 7,52% 7,65% 7,73% 7,77% 

8,51% 7,26% 7,40% 7,52% 7,65% 7,73% 7,77% 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

4 478 540,07 4 479 418,ZO 4 399 418,20 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

4 478 540,07 4479418,20 4399418,20 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

47 500 000,00 48 I OO 000,00 49 500 000,00 50 I OO 000,00 5 I 200 000,00 I 52 300 000,00 53 500 000,00 

8 300 000,00 8 500 000,00 8 670 000,00 8 850 000,00 9 020 000,00 9 200 000,00 9 400 000,00 

3 067 353,92 2 052 853,92 2 038 353,92 2 023 353 ,92 2 008 853 ,92 I 994 353,92 I 355 353,92 

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 

2 984 853,92 I 970 353,92 I 955 853,92 I 940 853,92 I 926 353,92 I 91 I 853,92 I 272 853,92 

2 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 i 065 853,92 I 065 853,92 

3 667 I 59,93 5 246 581,80 5 914 081,80 8 I 76 146,08 I I 415 646,08 I I 818 146,08 I 2 852 I 46,08 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 5 z 9 Wydruk z dn .: 31 .12.2018 - 12:40 



Lp. I Wvszcze2ólnienie 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

I 
Wydatki na wkład krajo\vy w związku z umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

12.5 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 

środkami 

12.5.l w tym w związku z już zawartą umo""'ł na realizację programu, projektu lub zadania o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu 1stycznia2013 r. umową na realizację programu, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

12.6. l w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

12.7 realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 usta~ bez wzglxdu na stoEień finansowania tymi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OO 0,00 o.oo I 0,00 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z zawartą po dniu 

12.8 l stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawv 

12.8.l I w tym w związku z już za\vartą umową na realizację programu, projektu lub z.adania 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 o.oo I 0,00 
. jKwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej 

I I 13 X X X X X 
oraz DOkrvcia ujemnego "'"'Yniku 

13. l I 
K\.Vota zobowiązań \'l)'nikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
likwidowanych i nrzekształcanych samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której rno\va w art. 196 ustawy z dnia 15 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
kwietnia 2011 r. o działalności leczniczei (Dz.U. Nr 112, poz. 654, z późn. zm.) 

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.4 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
orzekształconego na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej 

13.5 
Wydatki na splatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego 

0,00 o.oo I 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
na zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczei 

0,00 

13 .6 
Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przej ętych do końca 2011 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
r. na oodstawie orzeoisów o zakładach ooieki zdrowotnei 

13.7 
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki o.oo I o.oo I 0,00 o.oo I 0,00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotnej 

14 Dane uzupełniające o dlugu i jego spłacie 

14.l 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające "vyłącznie 

5 815 905,88 4 478 540,07 1 4479418,20 4 399 418,20 2 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
z tvtułu zobowiązań iuż zaciągnietych 

14.2 Kwota długu , którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3 Wydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3 .1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

14.4 Wynik operacji niekaso\vych wpływających na kwotę długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 Dane dotyczące emitowanych obligacj i przychodowych X X X I X I X X I X I 
16 

I Stopień niezachowani~ relacji określonych w art. 242-244 ustawy 
(dotyczy tylko JST objętych procedurą z art. 240a lub 240b) 

X I X X I X I X X I X I 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 6 z 9 Wydruk z dn.: 31.12.2018 - 12:40 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 232/2018 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 31 grudnia 2018 roku 

Lp. Wxszczególnienie 
1 Dochody ogółem 

1.1 Dochody bieżące 

I.I.I dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 

1. l.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 

1.1.3 podatki i opłaty 

1.1.3. I z podatku od nieruchomości 

1.1.4 z subwencji ogólnej 

1.1.5 z tytułu dotacj i i środków przeznaczonych na cele bieżące 

1.2 Dochody majątkowe, w tym 

1.2. I ! ze sprzedaży majątku 

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 

2 Wydatki ogółem 

2.1 W ydatki bieżące, w tym: 

2.1.l z tytułu poręczeń i gwarancji 

2.1.1.l 
w tym: gwarancje i poręczenia podlegające ''/)'łączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o któiym mowa w art. 

243 ustawy 
na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego na 

2.1.2 zasadach określonych w przepisach o działalności leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 
sfinansowaniu dotacj>i z budżetu naństwa 

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 

2.1.3.1 odsetki i dyskonto określone w art. 243 ust. 1 ustawy, w tym: 

odsetki i dyskonto podlegające \vyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym mowa w art. 243 

2.1.3.1.1 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu programu, projektu lub zadania i 
otrzvmaniu refundacii z tych środków (bez odsetek i dvskonta od zobowiązań na wkład krajowy) 

2.1.3 .1.2 
odsetki i dyskonto podlegające \vyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań , o którym mowa w art. 243 
ustawy, z tytułu zobowiazań zaciągnietych na wkład kraioutV 

2.2 Wydatki majątkowe 

3 \Vynik budżetu 

4 Pnychody budżetu 

4.1 N ad\vyżka budżetowa z lat ubiegłych 

4.1.l w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych 

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

4.4 inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu 

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu 

5 Rozchody budżetu 

5.1 Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych 

5.1.I 
w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 243 ustawv, z te»:o: 

5.1.1.1 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 ustawy 

5.1.1.2 kwota QgY_Qadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a ustawy 

5.1.1.3 kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń innych niż określone w art. 243 usta\vy 

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 

6 Kwota długu 

7 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samonądu terytorialnego zobowiązań po 
likwidowanvch i przeksztalcanvch iednostkach zaliczanvch do sektora finansów publicznych 

8 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 usta-wy 

8.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

8.2 
Różnica między dochodami bieżącymi , skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o 

v.vdatki 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a 

2030 2031 2032 2033 2034 
187 381 000,00 191 120 000,00 194 930 000,00 198 820 000,00 203 507 000,00 

186 881 000,00 190 620 000,00 194 430 000,00 198 320 000,00 203 007 000,00 

50 084 000,00 51 100000,00 52 I 08 000,00 53 150 000,00 54 213 000,00 

I 915 000,00 I 954 000,00 I 993 000,00 2 032 000,00 2 073 000,00 

32 564 000,00 33 220 000,00 33 880 000,00 34 557 ooo.oo 3 5 248 000,00 

20 774 000,00 21 190 ooo.oo 21 613 ooo.oo 22 046 ooo.oo 22 487 000,00 

42 153 ooo.oo 42 900 ooo.oo 43 850 ooo.oo 44 733 ooo.oo 45 627 ooo.oo 
56 417 000,00 57 545 000,00 58 696 000,00 59 870 000,00 61067000,00 

I 500 000,00 500 000,00 500 ooo.oo 500 000,00 500 000,00 

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

187 381 000,00 191 120 000,00 194 930 000,00 198 820 000,00 203 507 000,00 

I 72 90 I 000,00 176 360 ooo.oo 179 870 000,00 183 460 000,00 187 837 000,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 480 000,00 14 760 000,00 15 060 000,00 15 360 000,00 15 670 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo I 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

X X X X X 

I 3 980 000,00 14 260 000,00 14 560 000,00 14 860 000,00 15 I 70 000,00 

13 980 000,00 14 260 000,00 14 560 000,00 14 860 000,00 15 170 000,00 

Strona 7 z 9 Wydruk z dn.: 31.12.2018 - 12:40 



Lp. 

9.1 

9.2 

9.3 

9.4 

9.5 

9.6 

9.6.1 

9.7 

9.7.1 

10 

10 I 

ll 

li.I 

11.2 

11.3 

11.3.1 

11.3.2 

11.4 

11.5 

11.6 

12 

12.1 

12.l.1 

12.l.l. I 

12.2 

12.2.l 

12.2.J. l 

12.3 

12.3.l 

12.3 .2 

12.4 

12.4.I 

12.4.2 

Wvszczee:ólnienie 
\Vskaźnik spłaty zobowiązań 

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów. 
bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego i bez 

uwz_g_!xdnienia ustawowych__~łącz:eń przypadających na dany rok. 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów, 
bez uwzględnienia zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego, po 

mvzględnieniu ustawowyc_h_~ryłączeń przypadających na dany rok 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez j ednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

spłaty w _~m roku budżetowym, _ p9_tj_l~g~j_ą_ca doliczeniu zgodnie z art. 244 us~~ 
Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o której mowa w art. 243 ust. l ustawy do dochodów, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po 

uwzględnieniu ustawowych wyłąc~eń przypadających na danv rok 
W skażnik dochodów bieżących powiększonych o dochody ze sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki 

bieżące. do dochodów budżetu, ustalony dla dan~go roku (wskażnikjednoroczny) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń 

obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik ustalony w 

oparciu o średni~~rytmetyczną z 3 poprzednich lat) 
Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 
wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy (wskaźnik 

ustalony w oparciu o średnią arytmetyczn_ą z 3 poprzednich lat) 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

ustawowych v.y3_czeń, obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy 
Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 
zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 
ustawowych \'ł)'łą_czeń, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok ~utj~~t_()~'."Y 

Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, w tym na : 

Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów wartościowych 

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki samorządu terytorialnego 

Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy 

bieżące 

majątkowe 

Wydatki inwestycyjne kontynuowane 

Nowe wydatki inwestycyjne 

Wydatk i majątkowe w formie dotacji 

Finansowanie programów, projektów lub zadań rea lizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust . 1 nkt 2 i 3 ustawy 
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawv 

- w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

- w tym środki określone w art. S ust. l pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu, projektu lub zadania 
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 okt 2 i 3 ustawv 

- w tym środki określone w art_ S ust. 1 pkt 2 ustawy 

- w tym środki określone w art. S ust l pkt 2 ustawy wynikające wyłącznie z zawartych umów na 

realizację programu. projektu lub zadania 
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. S 

usLI .okL2j 3 ustawy 

- w tym finansowane środkami określonymi w art. S ust. I pkt 2 ustawy ·-

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dy~_ronującym środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. l okt 2 i 3 ustawv 
- w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 usta\'ł)' 

Wydatki majątkowe na real izację programu, projektu lub zadania wynikaj ące \vyłącznie z zawartych umów z 
podmiotem dysponującym środkami. o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 _ ~~1?_~ 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a 

2030 
X 

0,00% 

0,00% 

0,00 

0,00% 

7,73% 

7,75% 

7,75% 

Spełniona 

Spełniona 

0,00 

0,00 

X 

54 837 ooo.oo 
9 600 000,00 

I 148 353,92 

82 500,00 

I 065 853,92 

I 065 853,92 

13 414 146,08 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2031 2032 2033 2034 
X X X X 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00% 0,00% 0.00% 0,00% 

7,72% 7,73% 7,73% 7,70% 

7,73% 7,72% 7,73% 7,73% 

7,73% 7.72% 7,73% 1 7,73% 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona 

0,00 0,00 0,00 0,00 

o.oo o.oo 0,00 0,00 

X X X X 

SS 935 000,00 S7 052 000,00 S8 190 000,00 59 358 000,00 

9 800 000,00 I O OOO 000,00 I O 224 000,00 I O 430 000,00 

I 148 353 ,92 I 148 3S3,92 I 148 3S3,92 I 148 353,01 

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 

I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,01 

I 065 853,92 I 065 853,92 I 065 853,92 I 06S 853,92 

13 694 146,08 13 934 146,08 14 294 146,08 14 604 146,08 

0,00 0,00 0,00 0,00 

X , X X X 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo I 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 
-· 

0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 o.oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o.oo I 0,00 0,00 

Strona 8 z 9 Wydruk z dn .. 31 .12.2018 - 12:40 



L1i. I \Vvszcze!!ólnienie 2030 2031 2032 I 2033 I 2034 

I 
Wydatki na wkład krajowy w związku z umową na realizację programu. projektu lub zadania fi nansowanego z 

12.5 udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy bez względu na stopień finansowania tymi 0,00 0,00 o.oo I o.oo I 0,00 
środkami 

12.5.1 I w tym w związku z już zawartą umO\vą na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 

12.6 
Wydatki na wkład krajowy w związku z zawartą po dniu l stycznia 2013 r. umową na realizację programu, 

0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 
projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% środkami, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 2 ustawy 

12.6.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania 0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z umową na 

o.oo I 12.7 realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. I pkt 0,00 0,00 o.oo 0,00 
2 ustawy bez wzeledu na stooień finansowania tvmi środkami 

12.7.1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania I 0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 

Przychody z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów wartościowych powstające w związku z z.awartą po dniu 

o.oo I 12.8 I I stycznia 2013 r. umową na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 0,00 0,00 0,00 0,00 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. l pkt 2 ustawy 

12.8. 1 w tym w związku z już zawartą umową na realizację programu, projektu lub zadania o.oo 0,00 o.oo I o.oo I 0,00 

13 
Kwot)· dotyczące przejęci a i spł aty zobowiązań po samodzielnych publ icznych zakladach opieki zdrowotnej I 
oraz pok!J:cia ujemnego ~niku 

13.1 
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

I 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
likwidowanych i przekształcanych samodzielnvch zakładach onieki zdrowotnei 

13.2 
Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu państwa, o której mo\.va w art. 196 ustawy z dnia 15 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
kwietnia 2011 r. o działalności \eczniczei (Dz.U. Nr 112, ooz. 654, z oóźn. zm.) 

13.3 Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

13.4 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
crzekształconeeo na zasadach określonvch w orzeoisach o działalności leczniczei 

13.5 
Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego publicznego zakład u opieki zdrowotnej likwidowanego 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
na zasadach określonvch w przepisach o działalności leczniczej 

13.6 
Wydatki na spłatę zobowiązali samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do końca 2011 

0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 
r. na podstawie crzeoisów o zakładach ocieki zdrowotnei 

13.7 
\Vydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
zdrowotnej 

14 Dane uzupelniające o długu i jego spłacie 

14.1 
Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów wartościowych, o których mowa w pkt 5.1., wynikające wyłącznie 

0,00 0,00 0,00 o.oo I 0,00 
z tvtułu zobowiazań iuż zacia1mietvch 

14.2 Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków budżetu 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 

14.3 \Vydatki zmniejszające dług, w tym 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 14.3.3 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

14.3.2 związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych wliczanych do państwowego długu publicznego o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
14.4 Wynik operacji niekaso\vych v.rpływających na kwotę długu ( m.in . umorzenia, różnice kursowe) 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
15 I Dane dotyczące emitowanych obligacji przychodowych I X X X I X I 
16 

! Stopień mezachowama r~laCJ 1 określonych w art. 242-244 ustawy 
(dotyczy tylko JST ob j ętych procedurą z art. 240a lub 240b) 

SKAR 

Wersja szablonu wydruku: 2014-10-20a Strona 9 z 9 Wydruk z dn. : 31.12.2018 - 12:40 



L.p. 

1 

1.a 

1.b 

1.1 

1.1.1 

1.1.2 

1.2 

1.2.1 

1.2.2 

' 
1.3 

1.3.1 

1.3.2 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 232/2018 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 31 grudnia 2018 roku 

Jednostka 
Okres realizacj i 

Nazwa i cel odpowiedzialna lub 
koordynująca 

I 
Od Do 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz.LI.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego: 

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne n iż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z 
tego - - - -

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe 

A 

B 

c 
A 

B 

c 
A 

B 

c 
A 

B 

c 
A 

B 

c 
A 

B 

c 
A 

B 

c 
A 

B 

c 
A 

B 

c 
A 

B 

c 
A 

B 

c 
A 

B 

c 

kwoty w zł 

Łączne nakłady 
Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 finansowe test 

85 902 855,61 11 618 668,63 22 701 117,35 11 521181 ,92 4 096 353,92 3 081 853,92 3 067 353,92 

85 902 855,61 11 632 168,63 22 687 617,35 11 521 181,92 4 096 353,92 3 081 853,92 3 067 353,92 

0,00 -13 500,00 13 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

5 178 009,48 2 077 988,14 1350949,51 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 

5178 009,48 2 077 988,14 1350949,51 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80 724 846, 13 9 540 680,49 21 350 167,84 11 438 681,92 4 013 853,92 2 999 353,92 2 984 853,92 

80 724 846, 13 9 554 180,49 21 336 667,84 11438681,92 4 013 853,92 2 999 353,92 2 984 853,92 

0,00 -1 3 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 535 423,44 4 435 593,50 3 872 221,11 3 645 930,00 0,00 0,00 0,00 

12 535 423,44 4435 593,50 3 872 221,11 3 645 930,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 940 509,48 2 077 988,14 1350949,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 940 509,48 2 077 988,14 1 350949,51 0,00 0,00 o.oo 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 594 913,96 2 357 605,36 2 521 271 ,60 3645 930,00 0,00 0,00 0,00 

8 594 913,96 2 357 605,36 2 521 271,60 3645 930,00 0,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

26 953 981,13 25 600,00 9 703 073,24 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 

26 953981,13 25 600,00 9 703 073,24 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1237500,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 

1 237 500,00 0,00 0,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

25 716 481 ,13 25 600,00 9 703 073,24 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1 065853,92 

25716481 ,13 25 600,00 9 703 073,24 1065853,92 1 065 853,92 1065853,92 1 065853,92 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 413 451 ,04 7 157475,13 9125 823,00 6 726898,00 2 948 000,00 1 933500,00 1 919000,00 

46 413 451 ,04 7 170975,13 9 112 323,00 6 726898,00 2 948 000,00 1 933500,00 1 919000,00 

0,00 -13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

46 413 451 ,04 7157 475,13 9125 823,00 6 726 898,00 2 948 000,00 1933500,00 1 919 000,00 

46 413 451,04 7170975,13 9 11 2 323,00 6 726 898,00 2 948 000,00 1933500,00 1919000,00 

0,00 -13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 4 



Lp. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 
Limit 

zobowiązań 

2 052 853,92 2 038 353,92 2 023 353,92 2 008 853,92 1994353,92 1355353,92 1 148 353,92 1148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,01 62 306 536,22 

1 2 052 853,92 2 038 353,92 2 023 353,92 2 008 853,92 1994353,92 1355353,92 1 148 353,92 1148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1148 353,01 62 306 536,22 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 2 012 838,73 

1.a 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 2 012 838,73 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1970353,92 1955853,92 1940853,92 1926353,92 1 911 853,92 1272853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,01 60 293 697.49 

1.b 1970353,92 1955853,92 1940853,92 1926353,92 1 911 853,92 1 272 853,92 1065853,92 1065853,92 1 065853,92 1065853,92 1065853,01 60 293 697.49 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8438 274,67 

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8438 274,67 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 338,73 

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 775 338,73 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 662 935,94 

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 662 935,94 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 148353,92 1 148 353,92 1148 353,92 1148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1148 353,01 26 953 981 ,13 

1.2 1 148 353,92 1 148 353,92 1148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1 148 353,92 1148 353,92 1148 353,92 1148 353,92 1 148 353,92 1148 353,01 26 953 981,13 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 1 237 500,00 

1.2.1 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 82 500,00 1 237 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

1 065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1 065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,01 25 716481 ,13 

1.2.2 1 065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1 065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,92 1065853,01 25 716 481 ,13 

0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

904 500,00 890 000,00 875 000,00 860 500,00 846 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 914 280.42 

1.3 904 500,00 890 000,00 - 875 000;00 860 500,00 846 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26-914280.42 

.o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

904 500,00 890 ooo.oo 875 000,00 860 500,00 846 000,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 914 280.42 

1.3.2 904 500,00 890 000,00 875 000,00 860 500,00 846 000,00 207 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 914 280,42 

o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

Stro na 2 z 4 



L.p. 

1.3.2.35 

Nazwa i cel 

Rozbudowa drogi Brzustówek Sikorniki dł. 2km 

Legenda: 
A - aktualna wartość 
B - poprzednia wartość 
C - różnica wartości 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Urząd Miejski w 
Opocznie 

Okres real izacji 

Od Do 

A 

2017 2026 B 

c 

Łączne nakłady 
Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 

finansowe test 

2 145570,16 114 800,00 13 500,00 0,00 o.oo 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo 
2 145 570,16 128 300,00 0,00 0,00 o.oo 1 ooo ooo.oo 1 ooo ooo.oo 

0,00 -13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 4 



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Li mit 2034 
Limit 

zobowiązań 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 2 ooo ooo.oo 
1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 2 ooo 000,00 

o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

SKA (:;MIN'r' A 

mgr1. 

Strona 4 z 4 



OBJAŚNIENIA 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Opoczno na lata 2018-2034 wynika z 

konieczności doprowadzenia kwot do aktualnego planu po wprowadzeniu wszystkich zmian 

w budżecie Gminy Opoczno. 

W załączniku Nr 1 zmieniona została kwota wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane, w kolumnie 2018, wiersz 11.1. Zmianie uległa również kwota wydatków 

majątkowych objętych limitem (wiersz 11.3.2) w związku ze zmianą w planie zadań 

inwestycyjnych. W związku z tą zmianą dokonano zmian w wierszach 11.4 i 11.5. 

Kwoty dochodów, dochodów bieżących i majątkowych, jak również wydatków i wydatków 

majątkowych pozostają bez zmian. 

W załączniku Nr 2 zmiany dokonano w przedsięwzięciu pn. „Rozbudowa drogi Brzustówek 

Sikorniki". Zmiana ta wynika ze zmian w planie zadań inwestycyjnych. Inwestycja ta nie 

zostanie zrealizowana w roku 2018. 

BU 

z Kosno 


